会公

中园协 [2025]50号

关于组织召开第三届中国 (广州)公园文创
大会的通知

各会员及相关单位 :

为贯彻落实习近平总书记关于加快发展文化产业的重

要指示精神,响应住建部 “拓展公园绿地开放共享新空间”

的要求,持续打造国内公园文创产业交流平台,中 国公园协

会、广州市林业和园林局将于 10月 27日 至 11月 23日 在广

州联合举办第三届中国 (广州)公园文创大会,为做好各项

组织工作,现将有关事项通知如下 :

一、时间安排

10月 26日  会议报至刂

时 间 :13:0卜 20:00,地 点 :酒 店 大 堂

神  。

10'月  27 日

(一 )第三届中国 (广州)公园文创大会开幕仪式

(二 )参观主会场 (白云山云溪植物园)和分会场 (广

州市儿童公园)文创展览及相关活动

(三 )“创意出圈 产业共生
”——公园文创产业发展交

流分享会

10月 28日  各分会场考察调研

10月 29日  返程

二、活动地点

广州市白云山云溪植物园、广州市儿童公园、越秀公园、

广州动物园、中山纪念堂、珠江公园、广州文化公园

三、参会要求

(一 )参加大会

1、 会议费:1500元 /人 (含 10月 27日 和 28日 的中餐),

会议缴纳方式为银行转账,由广州市公园协会开具发票。

银行转账:报名后即可银行转账,付款时请在附言栏填

写单位名称、税号及参会人姓名,请务必在大会开始前完成

转账支付。

账户名称:广州市公园协会

开户银行:中 国建设银行股份有限公司广州盘福路支行

翁艮彳亍贝长乓升: 44001420302050143461

2、 住宿费用及标准
'氵
  。

广州白云国际会议中心 (地址:广州市白云区白云大道

南 1039-1∝5号 )

住宿费:妈0元 /人/天 (大床房,1人一间,含单早 )

500元 /人/天 (标准间,2人一间,含双早 )

参会代表的差旅和食宿费用自理,请于 10月 17日 前与

酒店联系预订房间 (联系人:姜经理,电话:159187∞334),

住宿费由酒店收取并开具发票。

订房二维码

(二 )报名方式

1、 参加大会的单位请扫描下方二维码填报参会报名表 ,

报名截止时间为 10月 15日 (人数达到上限后即截止报名 )。

2、 参加现场文创作品展览、销售及⒛25公 园(景区)文

创成品全球征集活动的单位,请扫描下方二维码,填报信息

汇总表 (附件 2),并于 9月 10日 前发送到组委会邮箱。请各

参会单位大力支持,积极组织参加各不同主题会场的文创交

流展览活动。             f'

3、 会务组联系方式

会务组总协调 :

彐三希屺次昌010-88082190 13581930272

会务联系人 :

玮勿哕黾苹丰(丿c磋卜)020-83815546  13711185002

司卜
^公

够电(磋卜望9)020-83705180  13610057820

胡 星语 (文创 全球 征 集 )183狃308861

组 委 会 邮 箱 :wenchuangdahui@out1ook。 cOm

附件 :

1、 第三届中国

2、 第三届中国

(广州)公园文创大会工作方案

(广州)公园文创大会参会信息汇总表

广州市林业和园林局

2025年 8月 ⒛ 日

」Jr  。

讠窜 :